In the hopes of helping priests derive more spiritual benefit 
from the Church's official prayer, Fr. Hermann Graf, S.V.D., gives 
a brief explanation of the Psalms in the Reformed Liturgy of the 
Hours. 

OUR LADY OF ,SALVATION 
PRINCIPAL PATRONESS, DIOCESE OF LEGAZPI 

PAVLVS PP. VI 
AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quam altas radices, Marialis pietas et religio ceperit in sensibus 
in animis in moribus totius communitatis ecclesialis Legazpiensis, 
ipse comprobat numerus maximus ibi templorum et sacellorum 
paroeciarum et stationum missionalium variis nominibus Deiparae 
Virgini dedicatarum. Quam vero antiquus acvetustus floreatinter 
eundem populum cultus Genetricis Dei Mariae annales historiae corn- 
mostrant, ex quibus nempe paret effigiem Dominae Nostrae a Salute 

'ducentos iam abbinc annos sculptam esse venerationique expositam 
in loco Horgan provinciae Alba. Necdum illuc interea cessaverunt 
frequentes confluere turmae fidelium qui Matrem Christi sub titulo 
Dominae Nostrae a Salute concelebrent studiose publiceque honorent . 

Ut igitur diuturnitas buius fidei Marianae sollemniter commemora-
retur utque legitimo iure confirmaretur quod re ipsa diutissime 
lam  illic contingebat, Venerabilis Frater Theotimus Pacis Episcopus 
Legazpiensis pro se ipse nec non pro universo suo grege postulavit a 
Sede Apostolica ut pronuntiaretur Beata Virgo Maria "Domina 
Nostra a Salute" principalis apud Deum Patrona eiusdem illius 
dioecesis. Nos proinde hanc rem consenta neam omnino esse 
arbitrati et in decus illius populi maiusque commodum spiritale 
cessuram, e sententia Sacrae Congregationis pro Sacramentis et 
Cultu Divino, auctoritate Nostra apostolica Beatam Mariam Virgi-
nem "Dominam Nostram a Salute" probamus constituimus décla- 
ramus caelestem coram Deo Patronam dioecesis Legazpiensis ad 
normam videlicet Instructionis eiusdem Sacrae Congregationis pro 
Sacramentis et Cultu Divino de Calendariis particularibus atque 
Officiorum et Missarum Propriis recognoscendis n. 30. Cunta 
insuper privelegia liturgica et honores concedimus talibus dioecesium 
Patronis convenientia. Contrariis quibuslibet haudquaquam obstan- 
tibus. Ceterum praecipimus ut hae Litterae Nostrae suos effectus 
tam in praesens quam inposterum habeant tempus. Datum Romae, 
apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII mensis Feb- 
ruarii, anno MCMLXXVII, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

t JOANNES CARD. VILLOT 
Secretarius Status 

SACRA CONGREGATIO 
PRO  SACRAMENTIS 

 ET C U L T U DIVINO